..... filia quondam Johannis de Blaerthen cum suo tutore hereditates infrascriptas #ad se spectantes# sitas in parochia de Oerscot in pastoria de Aerle (dg: ?quas) primo videlicet peciam dictam die Dijstelacker inter hereditatem Henrici Wilde ex uno et inter hereditatem Johannis Stadeacker ex alio item peciam terre dictam Baselijs Acker sitam ..... hereditatem dicti Johannis<sup>?</sup> (dg: ..) Stadeacker ex uno et inter (dg: hereditatem) communem platheam ex alio item peciam terre dictam die Baselijs Brake sitam inter (dg: dictam) hereditatem Willelmi Arle<sup>?</sup> ex uno et inter hereditatem Theoderici van den Haghelaer et hereditatem liberorum Aleijdis van Ghiben ex alio item peciam terre sitam in loco dicto [<sup>63</sup>int Clamergat] inter hereditatem dicti Johannis Stadeacker ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Walsche ex alio item medietatem pecie terre dictam die Brake inter hereditatem Danijelis van den Stadeacker ex uno et inter communitatem ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus hereditatem iamdicti Danijelis item medietatem prati dicti die Groetdoncs Beemt siti ad locum dictum Aen die Groet Doncs Weteringhe inter hereditatem quondam (dg: ..) Henrici de Arle #ex uno# et inter communitatem [ex alio] scilicet illam medietatem que sita est versus Arle item unum bonarium prati situm in loco dicto in Gheen Wijchmans Broec inter hereditatem monachorum de P[erric] ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Velde ex alio item medietatem pecie prati siti in loco dicto int<sup>?</sup> Clamer Gat inter hereditatem Rutgheri van den Stadeacker ex uno et inter hereditatem Henrici Wilde ex alio scilicet illam medietatem (dg: que) que sita est versus hereditatem Henrici de Arle ut dicebat

<sup>60</sup> Zie (1,2) → BP 1177 f 113v 13 do 24-03-1384 (1,2), Henricus Knapen gaf deze twee goederen verder uit.

<sup>61</sup> Zie → BP 1177 f 113v 14 do 24-03-1384, uitgifte van dit goed.

<sup>62</sup> Zie → BP 1177 f 114r 01 do 24-03-1384, uitgifte van dit goed.

<sup>63</sup> Aanvulling op basis van BP 1177 f 114r 01.

dedit ad hereditariam paccionem Henrico dicto Knappe ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi (dg: exinde solvendis) et sancto Petro #in Oerscot# exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria [paccione] quatuor modiorum siliginis et trium modiorum ordeï mensure de Oerscot danda dicte Katherine ab altero hereditarie purificatione et in dicto loco Arle tra[denda] ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam (dg: d) obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis dictus Henricus peciam terre sitam [in loco] Arle vocato inter hereditatem Henrici de Arle ex uno et inter domum et ortum dicti Henrici Knappe ex alio ut dicebat ad pignus imposuit (dg: ..... ) et ..... datum quinta post pasche.

BP 1176 f 061r 11 do 22-04-1378.

Walterus gnd Acen soen verkocht aan Henricus ..... bakker een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit de helft, aan verkoper behorend, in een huis, tuin en 5 lopen roggeland in Vught Sint-Petrus, tussen Albertus gnd Abe broer<sup>2</sup> van de verkoper enerzijds en ..... anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Walterus dictus Acen soen (dg: hereditatem) hereditarie vendidit Henrico ..... pistori hereditarium (dg: censum XX<sup>ti</sup> solidorum monete) #paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco# solvendam hereditarie (dg: Martini) #nativitatis Domini# ex (dg: ..... ) medietate [ad dictum] venditorem spectante in domo et orto #et quinque lopinatis terre siliginee# sitis in parochia de Vucht sancti (dg: Sp) Petri inter hereditatem Alberti dicti Abe<sup>2</sup> fratris dicti venditoris ex uno et inter ..... alio (dg: atque ex medietate ad dictum venditorem spectante in quinque lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Alberti ex uno et inter hereditatem) ut dicebat (dg: ...) promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis promisit sufficientem facere (dg: testes datum supra) ..... et Boijen datum .....

BP 1176 f 061r 12 do 22-04-1378.

Vergelijk: Archief Bisdom Den Bosch, Zwartzusters, envelop 120, 22-04-1378.

Jacobus zvw Willelmus Vos van Berze verkocht aan Adam van Mierd een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Martinus en de andere helft met Pasen, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd de Papenhuls, tussen erfgoed van de Zwestern enerzijds en erfgoed van wijlen Bodo Wever anderzijds, (2) 1½ hont 21½ roeden land, tegenover voornoemde straat, tussen erfgoed van Henricus gnd Molen enerzijds en erfgoed van Theodericus gnd van Essche anderzijds, (3) een kamp dat was van wijlen hr Henricus van Nijensel dekaan, aldaar tegenover voornoemde straat, over de stroom, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld aan de priesters van de kerk van <sup>2</sup>Sint-Jan.

(dg: Johannes) #Jacobus# filius quondam Willelmi Vos de Berze hereditarie vendidit Ade de Mierd hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Martini et mediatim pasche ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Papenhuls inter hereditatem suestritum dictarum Swestere ex uno et inter hereditatem quondam Bodonis [textoris ex alio] atque ex uno et dimidio hont et XXI et dimidia virgatis terre sitis in opposito dicti vici inter hereditatem [Henrici Molen] ex uno et inter hereditatem Theoderici de [Essche] ex atque ex quodam campo (dg: sit) qui fuerat domini (dg: domini) quondam Henrici de Nijensel